Linde H45T-02 394

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)

Masttype

Laengde uden gafler (mm)

Bredde (mm)
Gaffelleengde (mm)
Traekhjul

Daektype

Styrehjul

Energi

Motortype
Transmission
Udstyr

Batteri

Betjening

Linde

H45T-02 394

Gas gaffeltruck
4500

500

4400

3020

Standard

2984

1450

1200

300x15

Supersoft

250-15

Gas

VW BMF
Hydrostatisk fremdrift
dobbelt, flaskestativ

12V

2 pedalsystem, joystik i kryds

Udstyr
Farerplads

Farerkabineudstyr

Lys

Godkendt

Egenveaegt (kg)

gaffelflytter/sideskift
Lukket kabine

Varme, radio, Grammer
komfortseede

Lys til karsel pa vej, ekstra
arbejdslys, rotorblink

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

6870



